
7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 1
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:32.7
2 1 5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:38.1
3 1 3 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:39.7
4 1 6 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:44.7
4 1 2 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:44.7
6 2 5 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:50.4
7 2 4 CALCINONI ILARIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.4
8 2 3 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:54.9
9 1 7 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:00.4

10 2 6 ZANINI NOEMI 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:00.7
11 2 2 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:03.6
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 2
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:30.0
2 1 4 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:30.8
3 1 3 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.0
4 1 6 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:42.0
5 1 7 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:42.3
6 2 6 GUGOLE ANDREA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:44.6
7 2 3 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:45.0
8 2 5 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:47.0
9 1 2 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:47.6

10 2 7 DEL MAESTRO NICOLO' 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.7
11 2 4 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:48.4
- 2 2 ROMAN LUCA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 3
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.1
2 1 6 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.7
3 1 5 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.1
4 1 3 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.4
5 2 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:37.6
5 1 2 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:37.6
7 2 3 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:39.6
8 1 1 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.9
9 1 7 CALCINONI ILARIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.1

10 2 5 ZANINI NOEMI 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:41.1
11 2 6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:41.8
12 2 7 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.5
13 2 2 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:48.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 4
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:33.0
2 1 5 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.9
2 1 6 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:33.9
4 1 3 LUCI FILIPPO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.5
5 2 4 GEMMA VLADIK 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.1
6 1 1 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.2
7 1 4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.3
8 1 7 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.4
9 2 5 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.8

10 2 2 DEL MAESTRO NICOLO' 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.7
11 2 3 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.3
12 2 7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:40.4
13 2 6 CARLOTTO DAVIDE 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:40.9
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 5
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:03.4
2 1 5 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:21.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 6
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:03.4
2 1 4 LUCI FILIPPO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:05.6
3 1 6 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:07.8
4 1 2 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:12.2
5 1 3 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:13.3
6 2 2 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:14.2
7 2 3 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.0
8 2 5 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:18.5
9 2 4 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:23.7

10 2 6 GEMMA VLADIK 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 7
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:34.7
2 1 5 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:50.1
3 1 3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:25.2
4 1 6 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:29.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 8
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:57.3
2 1 3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:02.3
3 1 5 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:17.4
4 1 6 CARLOTTO DAVIDE 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 07:02.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 9
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:13.6
2 1 7 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:13.7
3 1 4 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.2
4 1 5 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:16.3
5 1 2 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.1
6 1 6 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.4
7 3 3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:22.0
8 2 4 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:22.8
9 1 1 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.3

10 2 5 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:24.2
11 3 5 ZUCCOLI JARNO VALENTINO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.8
12 3 4 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.2
13 3 6 RODIGHIERO LUCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.8
14 2 6 TEDESCHI PAVEL 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.4
15 2 3 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 10
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.9
2 1 4 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.6
3 1 5 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:19.8
4 1 6 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.9
5 2 4 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:23.2
6 1 7 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.4
7 1 1 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.0
8 1 2 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.5
9 2 1 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.5

10 3 5 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.4
11 2 3 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.1
12 2 6 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:31.6
13 3 7 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.0
14 2 7 AVANZINI LUDOVICA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.5
14 3 3 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:32.5
16 2 2 NIMB SARA EMILIE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.9
17 3 6 CURCIO CHIARA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:39.8
18 2 5 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.9
19 3 4 BRINZA ANDREEA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:42.8
20 3 2 CAMI EMMA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:52.1
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 11
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:32.1
2 1 3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:38.7
3 1 5 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:40.0
4 1 6 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.7
5 1 2 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:50.3
6 1 1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:52.4
7 2 5 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:52.6
8 3 5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:54.1
9 1 7 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:55.1

10 2 4 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:56.4
11 2 6 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:56.5
12 2 3 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:59.9
13 3 4 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:00.8
14 2 2 SPITALERI ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:05.2
15 3 3 FANTONI ELIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.7
16 3 2 TEDESCHI PAVEL 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:19.3
17 3 6 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:27.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 12
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:45.5
2 1 4 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:47.2
3 1 1 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.6
4 1 3 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:58.3
5 1 2 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:59.6
5 2 4 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:59.6
7 1 6 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:02.9
8 2 3 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:05.1
9 2 5 CORRADI ELISA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:06.2

10 2 2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:10.6
11 1 7 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:10.7
12 3 5 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:12.3
13 2 6 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:13.7
14 3 4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:15.2
15 3 2 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:16.9
16 3 3 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:17.1
17 2 7 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:19.1
18 3 7 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:22.3
19 3 6 AVANZINI LUDOVICA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:28.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 13
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.8
2 1 5 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:12.6
3 1 6 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.7
4 1 3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.0
5 1 2 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.7
6 2 4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:19.9
7 2 6 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:21.3
8 2 3 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.8
9 2 5 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.1

10 1 7 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:27.8
11 2 2 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.1
12 2 7 FANTONI ELIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 14
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.6
2 1 2 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:27.7
3 1 5 CORRADI ELISA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.2
4 1 6 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.5
5 1 3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.3
6 2 5 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:29.5
7 1 7 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:31.5
8 2 4 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.3
9 2 3 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.3

10 2 2 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:38.8
11 2 6 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 15
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:38.8
2 1 5 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:43.9
3 1 6 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:50.1
3 1 3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:50.1
5 2 4 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:00.6
6 1 2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:01.2
7 2 7 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:07.8
8 1 7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:08.1
9 2 2 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:25.7

10 2 5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:35.9
11 2 3 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:57.0
12 2 6 RODIGHIERO LUCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:10.0
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 16
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CUNEGATO BEATRICE 2002 (01:14.5)

AMBROSI SARA 2002
CORRADI ELISA 2002
BESTETTI MARIAVITTORIA 2002

1 1 5 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:53.5

BRUGNOLI GIORGIA 2002 (01:07.2)

SQUARANTI FRANCESCA 2002
CAVAZZA GAIA 2002
UZUN ANASTASIA 2002

2 1 4 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:57.9

BISSOLI LUCREZIA 2002 (01:10.6)

CARLOTTO FRANCESCA 2002
FERRARIN VITTORIA 2003
MENINI ELISA 2002

3 1 6 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:04.7

NIMB SARA EMILIE 2002 (01:19.1)

ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003
COLLA MADDALENA 2003
GAMBERONI MARTA 2003

4 1 3 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:28.9

SCAVAZZINI DALILA 2003 (01:18.8)

GITTO FRANCESCA 2003
AVANZINI LUDOVICA 2002
CERPELLONI CAMILLA 2003

5 1 2 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:35.4
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7a giornata attività interzona esordienti area ovest Foglio n. 17
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 18/05/2014 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 (01:04.5)

BRESSAN EDOARDO 2002
SCANDOLA PIETRO 2001
TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001

1 1 4 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:24.5

ZANTEDESCHI ANDREA 2001 (01:06.6)

SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002
GAOLE ELIA 2001
SCARTOZZONI ANDREA 2002

2 1 3 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:39.9

GHIRLANDA ANDREA 2001 (01:09.9)

RODIGHIERO LUCA 2001
CHIAVEGATO LORENZO 2002
NASCIMBEN MARCO 2001

3 1 2 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:45.9

MARCHIOTTO MATTEO 2001 (01:08.2)

VITALE ALESSIO 2001
BORETTI FRANCESCO 2001
STEVAN NICOLO' 2001

4 1 5 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:46.9

MENIN ALBERTO 2002 (01:13.2)

FANTONI ELIA 2002
MORETTI JEISSON ANDREA 2002
TERMINE LUIGI 2002

5 1 6 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:06.9

SPITALERI ALESSANDRO 2001 (01:15.6)

CIMOLINI GIOVANNI 2002
CORDELLA MARCO 2002
TEDESCHI PAVEL 2002

6 1 7 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:32.2
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